МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
город Шадринск

П Р И К А З

от 29.01.2016 г. № 40

О внесении изменений в календарный учебный
график М КОУ «Средняя общ еобразовательная
школа №  4» на 2015-2016 учебный год

На основании пункта 6 статьи 28 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, пункта 4.4 Устава МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (далее -  школа), решения педагогического
совета школы от 28.01.2016 г. (протокол № 10)

1. Внести изменения в календарный учебный график МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» на 2015-2016 учебный год и установить сроки
дополнительных каникул для учащихся 1 классов с 30.01.2016 г. по 07.02.2016 г.
2. Довести настоящий приказ до сведения участников образовательных отношений.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой до 10.02.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «Средняя общеобразовател

Л.А.Шуплецова